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 Protokół Nr I/2024 

z I sesji Rady Miejskiej w Gołdapi odbytej 

w dniu 7 maja 2024 r. 

 

Obradom przewodniczyła Radna Senior Zofia Syperek oraz Wioletta Anuszkiewicz Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Gołdapi 

Protokołowała: Katarzyna Krusznis 

Godzina rozpoczęcia – 12:00, zakończenia – 14:54 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 

 

Obecni: 

1. Maciej  Kordjak  

2. Wioletta Anuszkiewicz 

3. Andrzej  Dołęga 

4. Andrzej  Gutowski  

5. Wojciech Hołdyński 

6. Zbigniew Makarewicz 

7. Kamil Markowski 

8. Paweł  Perko  

9. Janina  Pietrewicz 

10. Tomasz Popławski  

11. Zofia   Syperek 

12. Marcin Urzędowski 

13. Monika Wałejko 

14. Sylwia Wrzesień-Kisielewska  

15. Marek Zajączkowski 

 

 

Porządek posiedzenia 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Miejskiej w Gołdapi 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej nowo wybranym radnym 

zaświadczeń o wyborze 

3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miejskiej w Gołdapi 

4. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej Burmistrzowi Gołdapi 

zaświadczenia o wyborze 

5. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Gołdapi 

6. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum) 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Gołdapi 

 

Do pkt 1 

I posiedzenie sesji Rady Miejskiej IX kadencji 2024-2029 otworzyła Radna Senior Zofia Syperek.  

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych (RODO) mówiącym, 

iż przetwarzanie danych jest dopuszczalne, gdy jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 

na administratorze (wynikającym z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym nakładającym obowiązek 

rejestrowania i udostępniania nagrań audiowizualnych z przebiegu obrad rady gminy), Radna Senior 

poinformowała zgromadzonych, iż przebieg tego posiedzenia będzie w takiej właśnie postaci rejestrowany (wraz 

z wizerunkiem osób uczestniczących w sesji), dopełniając tym samym obowiązku informacyjnego wynikającego 

z art. 13 ust. 1 RODO. 

 

Do pkt 2  

Radna Senior zwróciła się do Przewodniczącej Miejskiej Komisji  Wyborczej Katarzyna Krusznis o wręczenie 

nowo wybranym radnym zaświadczeń  o wyborze a Sekretarz Gminy Annę Rawinis poprosiła o wyczytywanie 

kolejno radnych:  

Okręg wyborczy nr 1:  KORDJAK Maciej Krzysztof 

Okręg wyborczy nr 2: PIETREWICZ Janina 
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Okręg wyborczy nr 3: URZĘDOWSKI Marcin Michał 

Okręg wyborczy nr 4: WAŁEJKO Monika Marta 

Okręg wyborczy nr 5: ZAJĄCZKOWSKI Marek 

Okręg wyborczy nr 6: POPŁAWSKI Tomasz 

Okręg wyborczy nr 7: ANUSZKIEWICZ Wioletta Maria 

Okręg wyborczy nr 8: MAKAREWICZ Zbigniew 

Okręg wyborczy nr 9:  HOŁDYŃSKI Wojciech 

Okręg wyborczy nr 10: WRZESIEŃ-KISIELEWSKA Sylwia 

Okręg wyborczy nr 11: MARKOWSKI Kamil Robert  

Okręg wyborczy nr 12: DOŁĘGA Andrzej 

Okręg wyborczy nr 13: PERKO Paweł 

Okręg wyborczy nr 14: SYPEREK Zofia 

Okręg wyborczy nr 15: GUTOWSKI Andrzej 

 

Do pkt 3 

Radna Senior Zofia Syperek poinformowała, że zgodnie z art. 23 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają ślubowanie. Ślubowanie 

odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo "ślubuję". 

Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: "Tak mi dopomóż Bóg".  

Radna Senior odczytała treść ślubowania: 

 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców.” 

 

Każdy z 15 radnych wypowiedział słowo „ślubuję”. Niektórzy radni dodali zdanie „Tak mi dopomóż Bóg”.  

 

Do pkt 4  

Radna Senior Zofia Syperek zwróciła się do przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej Katarzyny 

Krusznis o wręczenie Burmistrzowi Gołdapi zaświadczenia o wyborze. 

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Katarzyna Krusznis wręczyła zaświadczenie o wyborze  

Burmistrza Gołdapi Konradowi Kazanieckiemu.  

 

Do pkt 5 

Burmistrz Gołdapi Konrad Kazaniecki złożył ślubowanie odczytując rotę: 

  

„Obejmując urząd burmistrza gminy uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi 

urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy.”  

 

Radna Senior Zofia Syperek złożyła podziękowania ustępującemu Burmistrzowi Gołdapi Tomaszowi Luto. 

Ustępujący Burmistrz Gołdapi Tomasz Luto pogratulował nowemu Burmistrzowi Gołdapi Konradowi 

Kazanieckiemu oraz podziękował za 9 lat kadencji.  

Radna Senior Zofia Syperek pogratulowała nowemu Burmistrzowi Gołdapi Konradowi Kazanieckiemu.  

Przyszłość Gołdapi złożyła gratulacje nowemu burmistrzowi.  

 

Do pkt 6 

Radna Senior Zofia Syperek stwierdziła na podstawie listy obecności, że w I sesji bierze udział 15 radnych, 

zatem podejmowane decyzje będą prawomocne.  

 

Do pkt 7 

Radna Senior Zofia Syperek powiedziała, że  Rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego 

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 

tajnym. Zwróciła się o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego rady. 

Radna Senior Zofia Syperek zgłosiła kandydaturę radnej Wioletty Anuszkiewicz. 

Radna Wioletta Anuszkiewicz wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Więcej kandydatur nie zgłoszono.  
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Radna Senior Zofia Syperek poinformowała, że celem przeprowadzenia głosowania wymagane jest 

powołanie komisji skrutacyjnej. Przychylnością radnych został ustalony 3 osobowy skład komisji skrutacyjnej. 

Poinformowała o sposobie głosowania. Zwróciła się do radnych o zgłaszanie się kandydatów na członków 

Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Andrzej Gutowski zgłosił kandydaturę radnego Macieja Kordjaka. 

Radny Maciej Kordjak wyraził zgodę.  

Radny Maciej Kordjak zgłosił kandydaturę Wojciecha Hołdyńskiego. 

Radny Wojciech Hołdyński wyraził zgodę. 

Radny Zbigniew Makarewicz zgłosił kandydaturę radnego Kamila Markowskiego. 

Radny Kamil Markowski wyraził zgodę.  

 

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

 

Radna Senior poddała pod głosowanie wyboru członków Komisji Skrutacyjnej w składzie Maciej Kordjak, 

Wojciech Hołdyński, Kamil Markowski. 

W glosowaniu jawnym głosami 15 za radni przyjęli zaproponowany skład Komisji Skrutacyjnej.  

Głosowano wniosek w sprawie 

wybór członków Komisji Skrutacyjnej w składzie Maciej Kordjak, Wojciech Hołdyński, Kamil Markowski 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Maciej  Kordjak , Wioletta Anuszkiewicz, Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Wojciech Hołdyński, 

Zbigniew Makarewicz, Kamil Markowski, Paweł  Perko , Janina  Pietrewicz, Tomasz Popławski,  

Zofia   Syperek, Marcin Urzędowski, Monika Wałejko, Sylwia Wrzesień-Kisielewska , Marek Zajączkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Radna Senior Zofia Syperek zarządziła przerwę na wybór Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej oraz 

przygotowanie przez Komisję kart do głosowania – godz. 12:38 

Radna Senior Zofia Syperek wznowiła obrady – godz. 12:58  

 

Sołtysi Ziemi Gołdapskiej złożyli podziękowania ustępującemu burmistrzowi Gołdapi Tomaszowi Luto.  

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poinformował, że będzie kolejno wyczytywał radnych, którzy będą 

podchodzić do komisji celem poboru karty do głosowania. Po oddaniu głosu radni wrzucali kartę do głosowania 

do urny.  

 

Radna Senior Zofia Syperek zarządziła przerwę na podliczenie przez Komisję Skrutacyjną głosów oraz 

przygotowanie protokołu z przeliczenia głosów– godz. 13:07 

Radna Senior Zofia Syperek wznowiła obrady – godz. 13:25  

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Wojciech Hołdyński poinformował, że 15 głosami za przewodniczącą 

Rady Miejskiej  w Gołdapi została Wioletta Anuszkiewicz. 

 

 Radna Senior Zofia Syperek poinformowała, że tym samym Rada Miejska w Gołdapi podjęła uchwałę Nr  

I/1/2024.  

Radna Senior Zofia Syperek przekazała prowadzenie obrad przewodniczącej Rady Wioletcie Anuszkiewicz.  

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz zgłosiła wniosek o zmianę porządku posiedzenia poprzez 

dodanie punktu 8 ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Gołdapi, punktu 9. Wyboru 

wiceprzewodniczącego/ych Rady Miejskiej w Gołdapi.10.  ustalenia składu liczbowego komisji stałych Rady 

Miejskiej w Gołdapi w kadencji 2024-2029; 11. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Gołdapi; 12. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Gołdapi, 13. Wybory Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu; 14. Wyboru 

Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Uzdrowiska, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Miejskiej 
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w Gołdapi; 15. Wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki Rady 

Miejskiej w Gołdapi; 16. Wyboru Przewodniczącego Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej w 

Gołdapi oraz o pkt. 17. Zamknięcie obrad. 

 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poddała pod głosowanie powyższy wniosek. 

W głosowaniu jawnym głosami 15 za wniosek został przyjęty.  

Głosowano wniosek w sprawie 

poprzez dodanie punktu 8 ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Gołdapi, punktu 9. 

Wyboru wiceprzewodniczącego/ych Rady Miejskiej w Gołdapi.10.  ustalenia składu liczbowego komisji stałych 

Rady Miejskiej w Gołdapi w kadencji 2024-2029; 11. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Gołdapi; 12. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Gołdapi, 13. Wybory Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu; 14. Wyboru 

Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Uzdrowiska, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Miejskiej 

w Gołdapi; 15. Wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki Rady 

Miejskiej w Gołdapi; 16. Wyboru Przewodniczącego Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej w 

Gołdapi oraz o pkt. 17. Zamknięcie obrad 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Maciej  Kordjak , Wioletta Anuszkiewicz, Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Wojciech Hołdyński, 

Zbigniew Makarewicz, Kamil Markowski, Paweł  Perko , Janina  Pietrewicz, Tomasz Popławski, Zofia   Syperek, 

Marcin Urzędowski, Monika Wałejko, Sylwia Wrzesień-Kisielewska , Marek Zajączkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz zarządziła 5 min przerwy celem wprowadzenia zmian  

w porządku w systemie – godz. 13:34. 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz wznowiła obrady – godz.13:44  

 

Do pkt 8 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz zaproponowała aby Rada Miejska w Gołdapi liczyła  

2 wiceprzewodniczących.  

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia 

liczby wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Gołdapi. 

W głosowaniu jawnym głosami 15 za uchwała została podjęta.  

Głosowano w sprawie 

ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Gołdapi - 2 wiceprzewodniczących 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Maciej  Kordjak , Wioletta Anuszkiewicz, Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Wojciech Hołdyński, 

Zbigniew Makarewicz, Kamil Markowski, Paweł  Perko , Janina  Pietrewicz, Tomasz Popławski , Zofia   

Syperek, Marcin Urzędowski, Monika Wałejko, Sylwia Wrzesień-Kisielewska , Marek Zajączkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr I/2/2024  
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Do pkt 9  

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz zwróciła się do radnych o zgłaszanie kandydatur  

na wiceprzewodniczących Rady.  

Radny Wojciech Hołdyński zgłosił kandydaturę radnej Zofii Syperek. 

Radna Zofia Syperek wyraziła zgodę.  

Radny Andrzej Gutowski zgłosił kandydaturę radnej Sylwii Wrzesień – Kisielewskiej. 

Radna Sylwia Wrzesień – Kisielewska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Radny Kamil Markowski zgłosił kandydaturę Zbigniewa Makarewicza. 

Radny Zbigniew Makarewicz nie wyraził zgody na kandydowanie.  

Radny Maciej Kordjak zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Gutowskiego.  

Radny Andrzej Gutowski wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz ogłosiła 10 minut przerwy celem przygotowania kart do 

głosowania – godz. 13:49. 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz wznowiła obrady – 14:01 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poinformowała, iż głosowanie w sprawie wyboru 

wiceprzewodniczącego Rady będzie odbywało się w głosowaniu tajnym. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Wojciech Hołdyński poinformował, że będzie kolejno odczytywać 

radnych, by zgłaszali się po kartę do głosowania.  

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz zarządziła 10 minut przerwy celem podliczenia głosów przez 

Komisję Skrutacyjną oraz sporządzeniem protokołu.  

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz wznosiła obrady – godz. 14:23 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Wojciech Hołdyński poinformował, że na wiceprzewodniczących rady 

zostali wybrani radni: Andrzej Gutowski i Sylwia Wrzesień – Kisielewska. 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poinformowała, że tym samym Rada Miejska podjęła uchwałę 

nr I/3/2024. 

 

Do pkt 10  

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz zaproponowała skład ilościowy poszczególnych Komisji, tj.: 

1) Komisja Rewizyjna – w liczbie 4 członków; 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – w liczbie 4 członków; 

3) Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – w liczbie 6 członków; 

4) Komisja Zdrowia, Uzdrowiska, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego – w liczbie 6 członków; 

5) Komisja Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki - w liczbie 6 członków; 

6) Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich – w liczbie 6 członków. 

 

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia 

składu liczbowego komisji stałych Rady Miejskiej w Gołdapi w kadencji 2024-2029. 

Uwag nie zgłoszono i w głosowaniu jawnym głosami 15 za uchwała została podjęta.  

Głosowano w sprawie 

ustalenia składu liczbowego komisji stałych Rady Miejskiej w Gołdapi w kadencji 2024-2029 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Maciej  Kordjak , Wioletta Anuszkiewicz, Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Wojciech Hołdyński, 

Zbigniew Makarewicz, Kamil Markowski, Paweł  Perko , Janina  Pietrewicz, Tomasz Popławski , Zofia   

Syperek, Marcin Urzędowski, Monika Wałejko, Sylwia Wrzesień-Kisielewska , Marek Zajączkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr I/4/2024 
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Do pkt 11 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz zwróciła się do radnych o zgłaszanie kandydatur  

na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

Radna Janina Pietrewicz zgłosiła kandydaturę radnej Moniki Wałejko. 

Radna Monika Wałejko wyraziła zgodę. 

Radny Maciej Kordjak zgłosił kandydaturę Andrzeja Dołęgi. 

Radny Andrzej Dołęga wyraził zgodę. 

 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poddała pod głosowanie kandydaturę radnej Moniki Wałejko.  

Głosowano wniosek w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gołdapi - Monika Wałejko 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (6) 

Wojciech Hołdyński, Kamil Markowski, Janina  Pietrewicz, Zofia   Syperek, Monika Wałejko, Marek 

Zajączkowski 

PRZECIW (7) 

Maciej  Kordjak , Andrzej  Gutowski , Zbigniew Makarewicz, Paweł  Perko , Tomasz Popławski , Marcin 

Urzędowski, Sylwia Wrzesień-Kisielewska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Wioletta Anuszkiewicz, Andrzej  Dołęga 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poddała pod głosowanie kandydaturę radnego Andrzeja 

Dołęgi.  

Głosowano w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gołdapi - Andrzej Dołęga 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (10) 

Maciej  Kordjak , Wioletta Anuszkiewicz, Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Zbigniew Makarewicz, 

Paweł  Perko , Tomasz Popławski , Marcin Urzędowski, Monika Wałejko, Sylwia Wrzesień-Kisielewska 

PRZECIW (4) 

Wojciech Hołdyński, Janina  Pietrewicz, Zofia   Syperek, Marek Zajączkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Kamil Markowski 

BRAK GŁOSU (0) 

 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz powiedziała, że w związku z uzyskaną większą ilością głosów 

radnego Andrzeja Dołęgi poddaje pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gołdapi.  

W głosowaniu jawnym głosami 15 za uchwała została podjęta.  

Głosowano w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gołdapi 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Maciej  Kordjak , Wioletta Anuszkiewicz, Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Wojciech Hołdyński, 

Zbigniew Makarewicz, Kamil Markowski, Paweł  Perko , Janina  Pietrewicz, Tomasz Popławski , Zofia   

Syperek, Marcin Urzędowski, Monika Wałejko, Sylwia Wrzesień-Kisielewska , Marek Zajączkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (0) 

 

Uchwała Nr I/5/2024 

 

Do pkt 12 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz zwróciła się do radnych o zgłaszanie kandydatur  

na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Gołdapi. 

 

Radna Monika Wałejko zgłosiła kandydaturę radnego Wojciech Hołdyńskiego. 

Radny Wojciech Hołdyński wyraził zgodę. 

Radny Maciej Kordjak zgłosił kandydaturę radnego Marka Zajączkowskiego. 

Radny Marek Zajączkowski nie wyraził zgody.  

 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poddała pod głosowanie kandydaturę  

na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Gołdapi Wojciecha Hołdyńskiego. 

  

Głosowano w sprawie 

kandydatury na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Gołdapi Wojciecha 

Hołdyńskiego 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Maciej  Kordjak , Wioletta Anuszkiewicz, Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Wojciech Hołdyński, 

Zbigniew Makarewicz, Kamil Markowski, Paweł  Perko , Janina  Pietrewicz, Tomasz Popławski , Zofia   

Syperek, Marcin Urzędowski, Monika Wałejko, Sylwia Wrzesień-Kisielewska , Marek Zajączkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Gołdapi. 

W głosowaniu jawnym głosami 14 za, 1 wstrzymującym się uchwała została podjęta.  

Głosowano w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Gołdapi 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Maciej  Kordjak , Wioletta Anuszkiewicz, Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Zbigniew Makarewicz, 

Kamil Markowski, Paweł  Perko , Janina  Pietrewicz, Tomasz Popławski , Zofia   Syperek, Marcin Urzędowski, 

Monika Wałejko, Sylwia Wrzesień-Kisielewska , Marek Zajączkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wojciech Hołdyński 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr I/6/2024 

 

Do pkt 13 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz zwróciła się do radnych o zgłaszanie kandydatur  

na przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego.  

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz zaproponowała kandydaturę radnego Macieja Kordjaka. 

Radny Maciej Kordjak wyraził zgodę. 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poddała pod głosowanie kandydaturę radnego Macieja 

Kordjaka.  
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Głosowano w sprawie 

kandydatury  na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Macieja Kordjak 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Maciej  Kordjak , Wioletta Anuszkiewicz, Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Wojciech Hołdyński, 

Zbigniew Makarewicz, Kamil Markowski, Paweł  Perko , Janina  Pietrewicz, Tomasz Popławski , Marcin 

Urzędowski, Monika Wałejko, Sylwia Wrzesień-Kisielewska , Marek Zajączkowski 

PRZECIW (1) 

Zofia   Syperek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Gołdapi.  

W głosowaniu jawnym głosami 15 za uchwała została podjęta.  

Głosowano w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Maciej  Kordjak , Wioletta Anuszkiewicz, Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Wojciech Hołdyński, 

Zbigniew Makarewicz, Kamil Markowski, Paweł  Perko , Janina  Pietrewicz, Tomasz Popławski , Zofia   

Syperek, Marcin Urzędowski, Monika Wałejko, Sylwia Wrzesień-Kisielewska , Marek Zajączkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr I/7/2024 

 

Do pkt 14 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz zwróciła się o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego 

Komisji Zdrowia, Uzdrowiska, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Gołdapi. 

 

Radna Monika Wałejko zgłosiła kandydaturę radnej Zofii Syperek. 

Radna Zofia Syperek wyraziła zgodę. 

Radny Maciej Kordjak zgłosił kandydaturę Marcina Urzędowskiego. 

Radny Marcin Urzędowski wyraził zgodę. 

 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz zarządziła głosowanie w sprawie kandydatury radnej Zofii 

Syperek. 

Głosowano w sprawie 

kandydatury na Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Uzdrowiska, Ochrony Środowiska i Porządku 

Publicznego Rady Miejskiej w Gołdapi - Zofii Syperek 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (7) 

Wojciech Hołdyński, Zbigniew Makarewicz, Kamil Markowski, Janina  Pietrewicz, Zofia   Syperek,  

Monika Wałejko, Marek Zajączkowski 

PRZECIW (5) 

Maciej  Kordjak , Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Tomasz Popławski , Sylwia Wrzesień-Kisielewska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
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Wioletta Anuszkiewicz, Paweł  Perko , Marcin Urzędowski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz zarządziła głosowanie w sprawie kandydatury radnego 

Marcina Urzędowskiego.  

Głosowano w sprawie 

kandydatury  na Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Uzdrowiska, Ochrony Środowiska i Porządku 

Publicznego Rady Miejskiej w Gołdapi - Marcina Urzędowskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (8) 

Maciej  Kordjak , Wioletta Anuszkiewicz, Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Zbigniew Makarewicz, 

Paweł  Perko , Tomasz Popławski , Sylwia Wrzesień-Kisielewska 

PRZECIW (3) 

Wojciech Hołdyński, Kamil Markowski, Janina  Pietrewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Zofia   Syperek, Marcin Urzędowski, Monika Wałejko, Marek Zajączkowski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Uzdrowiska, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Miejskiej 

w Gołdapi. 

Głosowano w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Uzdrowiska, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 

Rady Miejskiej w Gołdapi - Marcin Urzędowski 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Maciej  Kordjak , Wioletta Anuszkiewicz, Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Wojciech Hołdyński, 

Zbigniew Makarewicz, Kamil Markowski, Paweł  Perko , Janina  Pietrewicz, Tomasz Popławski , Zofia   

Syperek, Marcin Urzędowski, Monika Wałejko, Sylwia Wrzesień-Kisielewska , Marek Zajączkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr I/8/2024 

Do pkt 15 

Przewodnicząca Komisji Wioletta Anuszkiewicz zwróciła się do radnych o zgłaszanie kandydatur  

na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki Rady Miejskiej w Gołdapi.  

 

Radny Maciej Kordjak zgłosił kandydaturę radnego Zbigniewa Makarewicza. 

Radny Zbigniew Makarewicz wyraził zgodę. 

Radna Monika Wałejko zgłosiła kandydaturę radnej Janiny Pietrewicz. 

Radna Janina Pietrewicz wyraziła zgodę.  

 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz zarządziła głosowanie w sprawie kandydatury radnego 

Zbigniewa Makarewicza. 

Głosowano w sprawie 

kandydatury Zbigniewa Makarewicza na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, 

Turystyki Rady Miejskiej w Gołdapi 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 
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ZA (14) 

Maciej  Kordjak , Wioletta Anuszkiewicz, Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Wojciech Hołdyński, 

Zbigniew Makarewicz, Kamil Markowski, Paweł  Perko , Janina  Pietrewicz, Tomasz Popławski , Zofia   

Syperek, Marcin Urzędowski, Monika Wałejko, Sylwia Wrzesień-Kisielewska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Zajączkowski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz zarządziła głosowanie w sprawie kandydatury radnej Janiny 

Pietrewicz.  

Głosowano w sprawie 

kandydatury Janiny Pietrewicz na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki 

Rady Miejskiej w Gołdapi 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (5) 

Wojciech Hołdyński, Kamil Markowski, Zofia   Syperek, Monika Wałejko, Marek Zajączkowski 

PRZECIW (5) 

Maciej  Kordjak , Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Tomasz Popławski , Marcin Urzędowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Wioletta Anuszkiewicz, Zbigniew Makarewicz, Paweł  Perko , Janina  Pietrewicz, Sylwia Wrzesień-

Kisielewska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki Rady Miejskiej w Gołdapi. 

W głosowaniu jawnym głosami 15 uchwała została podjęta. 

Głosowano w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki Rady Miejskiej  

w Gołdapi - Zbigniew Makarewicz 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Maciej  Kordjak , Wioletta Anuszkiewicz, Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Wojciech Hołdyński, 

Zbigniew Makarewicz, Kamil Markowski, Paweł  Perko , Janina  Pietrewicz, Tomasz Popławski, Zofia   Syperek, 

Marcin Urzędowski, Monika Wałejko, Sylwia Wrzesień-Kisielewska , Marek Zajączkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr I/9/2024 

Do pkt 16 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz zwróciła się o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego 

Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej w Gołdapi. 

Radny Marek Zajaczkowski zgłosił kandydaturę radnej Janiny Pietrewicz. 

Radna Janina Pietrewicz wyraziła zgodę. 

Radny Maciej Kordjak zgłosił kandydaturę radnego Tomasza Popławskiego. 

Radny Tomasz Popławski wyraził zgodę. 

 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poddała pod głosowanie kandydaturę radnej Janiny Pietrewicz.  

Głosowano w sprawie 
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kandydatury Janiny Pietrewicz na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej 

w Gołdapi 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (5) 

Wojciech Hołdyński, Kamil Markowski, Zofia   Syperek, Monika Wałejko, Marek Zajączkowski 

PRZECIW (5) 

Maciej  Kordjak , Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Tomasz Popławski , Marcin Urzędowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Wioletta Anuszkiewicz, Zbigniew Makarewicz, Paweł  Perko , Janina  Pietrewicz, Sylwia Wrzesień-

Kisielewska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poddała pod głosowanie kandydaturę radnego Tomasza 

Popławskiego.  

Głosowano w sprawie 

kandydatury Tomasza Popławskiego na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich Rady 

Miejskiej w Gołdapi 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (9) 

Maciej  Kordjak , Wioletta Anuszkiewicz, Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Zbigniew Makarewicz, 

Paweł  Perko , Tomasz Popławski , Marcin Urzędowski, Sylwia Wrzesień-Kisielewska 

PRZECIW (2) 

Wojciech Hołdyński, Janina  Pietrewicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Kamil Markowski, Zofia   Syperek, Monika Wałejko, Marek Zajączkowski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej w Gołdapi.  

Głosowano w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej w Gołdapi 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Maciej  Kordjak , Wioletta Anuszkiewicz, Andrzej  Dołęga, Andrzej  Gutowski , Wojciech Hołdyński, 

Zbigniew Makarewicz, Kamil Markowski, Paweł  Perko , Janina  Pietrewicz, Tomasz Popławski , Zofia   

Syperek, Marcin Urzędowski, Monika Wałejko, Sylwia Wrzesień-Kisielewska , Marek Zajączkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała Nr I/10/2024 

Do pkt 14 

Po wyczerpaniu porządku Przewodnicząca Rady Wioletta Anuszkiewicz dokonała zamknięcia I sesji Rady 

Miejskiej w Gołdapi.  

 

                                  Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 Wioletta Anuszkiewicz 

Protokołowała: Katarzyna Krusznis 


